
1 van 1 

Categorie 
1 en 2 

Gecontroleerde 
biomassa 

Thema Eis FSC 

Controlled 

wood 

GGL 

controlled* 

BKG 1.1 

Koolstof & 

Landgebruik 

3.1 X 

3.2 X 

3.3 X 

4.1 X 

4.2 X 

4.3 X 

5.1 X 

7.1 X X 

7.3 X X 

Handels- 

keten 

Systeem 

12.1 X X 

12.2 X 

12.3 X X 

12.4 X 

12.5 X 

12.6 X X 

13.1 X 

13.2 X 

13.3 X 

X Duurzaamheidseis waarvoor het certificatieschema is goedgekeurd. 

Duurzaamheidseis waarvoor geen goedkeuring is aangevraagd en/of ontvangen 

*Aanvullende voorwaarden bij goedkeuring “GGL-controlled”

“GGL-controlled” is goedgekeurd voor deze duurzaamheidseisen onder de voorwaarde dat een auditor het

voldoen aan GGLS5 principes 7, 8 en 9 plus GGLS5 criteria 2.1 en 2.3 heeft gecontroleerd.

- Aan de informatie in deze tabel kunnen geen rechten worden ontleend –
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